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Brev om tilleggsutredning KVU Lillehammer og Hamar 
Vi viser til oversendt konseptvalgutredning (KVU) av 27. juni 2023 for studiestedet 
Lillehammer og Hamar og møte 11. oktober 2023 mellom Kunnskapsdepartementet, 
Høgskolen i Innlandet (HINN) og Statsbygg. 
 
Konseptvalgutredningene for hhv. Lillehammer og Hamar ble behandlet av høgskolestyret 
ved HINN 13. juni 2023. Høgskolestyret vedtok at konseptet Nytt bygg i Lillehammer sentrum 
og Samling på dagens campus på studiestedet Hamar skulle danne grunnlag for den videre 
prosessen for hhv. studiestedet Lillehammer og Hamar. KVUene med de anbefalte 
konseptene er nå oversendt Kunnskapsdepartementet (KD). I oversendelsen ber HINN 
departementet om å starte de nødvendige prosessene for ekstern kvalitetssikring (KS1) av 
KVUene. 
 
De anbefalte konseptene i KVUene innebærer en betydelig investering over statsbudsjettet. 
Regjeringen har varslet at handlingsrommet i statsbudsjettet trolig vil bli strammere i årene 
som kommer jf. Kunnskapsdepartementets Prop. 1 S (2023-2024).  
 
Kunnskapsdepartementet viser til at utredningene beskriver en situasjon hvor bl.a. 
kapasitetsøkning, særlig knyttet til studentvekst over tid, har ført til at det nå er behov for 
tilpasninger og endringer av dagens bygningsmasse. Departementet vurderer at 
sammenhengen mellom det prosjektutløsende behov og konseptene som er utredet ikke er 
god nok. I KVUene fremstår det som at minimumsalternativene ikke vil være tilstrekkelige til 
å dekke HINNs behov, mens de øvrige alternativene virker å være mer omfattende enn det 
som er nødvendig for å møte det prosjektutløsende behov.  
 
KD ber HINN, i samarbeid med Statsbygg, om å gjennomføre en tilleggsutredning med 
betydelig nedskalerte alternativer i forhold til det som er foreslått, og som i større grad tar 
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direkte utgangspunkt i det prosjektutløsende behov. Dersom HINN mener det skal legges til 
grunn vekst (studenter og/eller ansatte), må dette begrunnes særskilt. Tilleggsutredning må 
også se studiestedene Lillehammer og Hamar i sammenheng med de andre studiestedene 
ved høgskolen. På bakgrunn av dette vil ikke departementet starte prosessen med ekstern 
kvalitetssikring (KS1) av KVUene nå. 
 
Når det gjelder Hamar spesifikt må tilleggsutredningen ta høyde for ev. endringer på 
studiestedet Blæstad og mulig bruk av Innlandet Science Park.  
 
For studiestedet Lillehammer skal tilleggsutredningen kun ta utgangspunkt i nåværende 
lokasjon på Storhove. Dette betyr også at forhandlingene om en ny leiekontrakt med 
Statsbygg på Storhove skal ta utgangspunkt i at studiestedet Lillehammer forblir på dagens 
lokasjon. Leiekontrakten må ta høyde for mulige endringer som kan skje som følge av 
tilleggsutredningen. KD minner om at utkast til leiekontrakt skal sendes KD for godkjenning 
før det inngås en forpliktende avtale.       
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